
Nr. Emertimi i Punimeve Muaj I Muaj II

I

       1 
Prishje/kruarje/pastrim  suvatimi  tavan  + mure te brendeshme dhe 

te jashtme 

       2 Prishje shtresa betoni (tarace)

       3 Ç'montim dyer/dritare, metalike, d/alumin dhe druri

II

       4 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

       5 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100

III

       6 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi

       7  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

IV

       8  Boje hidroplastike cilesi e larte

HARTOI:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT 

DORZIMI I OBJEKTIT

GRAFIKU I PUNIMEVE

Rikonstruksioni godines se Ish Bankes se Shtetit

PUNIME PRISHJE

PUNIME NE TARRACA

PUNIME  SHTRESASH SUVATIMI DHE MURE

PUNIME BOJATISJE


